
 
 

 

SECRETARIATUL CONSILIULUI NAŢIONAL DE INTEGRITATE 

Adresă: B-dul Lascăr Catargiu 15, cod poştal: 010661, sector 1, Bucureşti – România 

Telefon: + 40 372069822; fax: + 40 372069888; e-mail: secretariat.cni@gmail.com; website: www.integritate.eu                                              

1 / 1 

 

 

HOTĂRÂRE    

privind adoptarea Regulamentului de organizare şi funcționare a Comisiilor de concurs din cadrul Consiliului 

Naţional de Integritate  

 

     În temeiul prevederilor art. 38 alin. (2) lit. c) din Legea nr. 144/2007 privind înființarea, organizarea și 

funcționarea Agenției Naționale de Integritate, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 Consiliul Naţional de Integritate, întrunit în şedinţa publică extraordinară în sistem online din data de 20 

aprilie 2021, adoptă prezenta Hotărâre: 

 

HOTĂRÂRE 

     

Art. 1. – Se adoptă Regulamentul de organizare şi funcționare a Comisiilor de concurs din cadrul 

Consiliului Naţional de Integritate, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – La data intrării în vigoare a prezentei Hotărâri, Hotărârea Consiliului Național de Integritate nr. 

4 din data de 24 mai 2013 își încetează aplicabilitatea. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică pe pagina de Internet a Agenției Naționale de Integritate, 

www.integritate.eu, la secțiunea „CNI”. 

 

 

Sergiu ȚÂRA 
 
 

Preşedinte 
Consiliul Naţional de Integritate 

     

 

 

 

 

 

 

Bucureşti, 20 aprilie 2021 

Nr. 2 

mailto:secretariat.cni@gmail.com
http://www.integritate.eu/

